

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי,						
רבעון 2 2017						
סך נכסים		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
18.37%	235,830	8.85%	1,050	8.85%	1,050	מזומנים, שווי מזומנים ואחר
24.75%	317,696	16.02%	1,902	16.02%	1,902	אג"ח ממשלתיות סחירות
21.80%	279,843	30.19%	3,584	30.19%	3,584	אג"ח קונצרניות סחירות
15.27%	195,988	31.14%	3,696	31.14%	3,696	אג"ח קונצרניות לא סחירות
0.00%	0	0.00%	0	0.00%	0	מניות
9.28%	119,123	8.37%	993	8.37%	993	תעודות סל
3.71%	47,671	2.79%	331	2.79%	331	קרנות נאמנות
1.88%	24,185	0.03%	3	0.03%	3	הלוואות
1.61%	20,631	3.25%	386	3.25%	386	פיקדונות (שאינם מובנים)
3.33%	42,719	-0.63%	-75	-0.63%	-75	נכסים אחרים
100.00%	1,283,686	100.00%	11,870	100.00%	11,870	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי,						
2017 2						
סך נכסים		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
95.6%	1,226,908	111.8%	13,275	111.8%	13,275	נכסים בארץ
4.4%	56,778	-11.8%	-1,405	-11.8%	-1,405	נכסים בחו"ל
100.0%	1,283,686	100.0%	11,870	100.0%	11,870	סה"כ

פירוט תרומת אפיקי ההשקעה בגין ביטוח כללי,

סך נכסים		רבעון 2 2017				
		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		תרומה להכנסות (רווח/הפסד)		
(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	(באחוזים)	(באלפי ₪)	
77.9%	1,000,163	75.0%	8,897	75.0%	8,897	נכסים סחירים ונזילים
22.1%	283,523	25.0%	2,973	25.0%	2,973	נכסים לא סחירים
100.0%	1,283,686	100.0%	11,870	100.0%	11,870	סה"כ